[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1534
22.10.2013

	г.Невельск

	Об утверждении состава комиссии для рассмотрения заявлений о проведении капитального ремонта объектов муниципального жилищного фонда Невельского городского округа

В целях реализации решения Собрания Невельского городского округа от 25.06.2013 г. № 471 «Об утверждении Порядка финансирования работ по капитальному ремонту объектов жилищного фонда за счет средств местного бюджета Невельского городского округа», руководствуясь ст.ст. 44, 45, 49 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить состав комиссии для рассмотрения заявлений о проведении капитального ремонта объектов муниципального жилищного фонда Невельского городского округа (прилагается).
	2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
	3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа С. В. Киселева.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа                                                               В.Ч. Пан

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Невельского городского округа
от 22.10.2013 № 1534

СОСТАВ
комиссии для рассмотрения заявлений о проведении капитального ремонта объектов муниципального жилищного фонда
Невельского городского округа

	Киселев
Сергей Васильевич

	-заместитель мэра Невельского городского округа, председатель комиссии;

	Дениско
Павел Дмитриевич
	-начальник отдела жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Егунова
Светлана Иннокентьевна
	-ведущий специалист отдела жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Иванова
Ольга Анатольевна
	-начальник отдела по учету, распределению и приватизации жилого фонда администрации Невельского городского округа, в рамках границ г. Невельска;

	Васенкова
Ирина Владимировна
	-старший специалист отдела по учету, распределению и приватизации жилого фонда администрации Невельского городского округа, в рамках границ с. Горнозаводска;

	Потапова
Надежда Витальевна
	-старший специалист отдела по учету, распределению и приватизации жилого фонда администрации Невельского городского округа, в рамках границ с. Шебунино;

	Косицына
Светлана Владимировна
	-начальник отдела капитального строительства администрации Невельского городского округа;

	Непомнящих
Екатерина Витальевна
	-старший специалист комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа.